Постановление Законодательного Собрания Иркутской области от 17.09.2008 № 45/29-ЗС

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
[bookmark: _GoBack]

О   проекте   закона   Иркутской   области  «О  наделении   органов
местного самоуправления областными государственными полномочиями по
определению   персонального   состава  и  обеспечению  деятельности
районных   (городских),   районных  в  городах  комиссий  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав»

    В   соответствии  со  статьей  51  Регламента  Законодательного
собрания Иркутской области Законодательное собрание

                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Принять проект закона Иркутской области «О наделении органов
местного самоуправления областными государственными полномочиями по
определению   персонального   состава  и  обеспечению  деятельности
районных   (городских),   районных  в  городах  комиссий  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав» в 1-м чтении.

    2.   Направить   указанный   законопроект   на  лингвистическую
экспертизу  и  рассмотреть  его  в  окончательном  чтении на данной
сессии Законодательного собрания Иркутской области.

                                                       Председатель
                                          Законодательного собрания
                                                       В.К. Круглов

г. Иркутск
17.09.2008
№ 45/29-ЗС